
CRF/SC
83.900.969/0001-46

Nota de empenho

635

Exercício

2023

635Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 18/2023

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 06/10/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.001.003 - Material e Acessório para Manutenção e Conservação de
Bens Moveis e Imóveis

Favorecido

Nome: CASA DAS PELÍCULAS LTDA

Endereço: AV. Leoberto Leal Nº 01

Bairro: BARREIROS Cidade/UF: São José / SC

CEP: 88117001 Telefone: (48) 9992-4083

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
03.319.178/0001-98

Agência:

Valor: 11.477,76

Onze Mil e Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Setenta e Seis Centavos

Histórico:
Valor empenhado a CASA DAS PELÍCULAS LTDA, pela a aquisição de Películas de proteção solar, de segurança e decorativas em
prédios, para aplicação em janelas, divisórias de vidro e fachada do imóvel pertencente ao Conselho Regional de Farmácia – SC.
FUNDAMENTAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 18/2023

Saldo Anterior

11.553,99

Valor do Empenho

11.477,76

Saldo Atual da Conta

76,23

Florianópolis-SC, 06 de outubro de 2023

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

Presidente

CRFSC 1879

507.389.179-15

Farm. Carlos Nyander Theiss

Tesoureiro

CRFSC 5928

030.719.699-29

Isolete Rios Fuck

Chefe DFC

CRCSC 20.395/O-5

691.699.859-87

Impresso pelo usuário ISOLETE em  06/10/2023 às 14:00


		2023-10-07T12:27:07-0300
	CARLOS NYANDER THEISS:03071969929


		2023-10-09T08:28:20-0300


		2023-10-17T14:44:23-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro




